



Informationen zum Versand

Der Versand unserer Weine erfolgt in Kartons zu 6 oder 12 Flaschen.

Versandkosten in Deutschland (jeweils inkl. Mehrwertsteuer):
7,90 € (6, 12 Flaschen) Bei einer Bestellung **ab 48 Flaschen** gewähren wir einen **Rabatt von 50%** auf die Versandkosten.

Versand ins EU-Ausland auf Anfrage.

Informationen zu den Allgemeinen Geschäftsbedingungen und dem Widerrufsrecht finden Sie auf unserer Website:

www.weinhaus-thomas.de/agb

Alle Weine enthalten Sulfite.

Öffnungszeiten:

Donnerstag - Montag von 12.00 – 22.00 Uhr

Dienstag von 17.00 – 22.00 Uhr | Mittwoch Ruhetag

Name: _____

Vorname: _____

Straße: _____

PLZ / Wohnort: _____

Datum

Unterschrift

Kirchstraße 2 · D - 56818 Klotten
Tel. +49 (0) 2671-1538 · Fax +49 (0) 2671-7899
info@weinhaus-thomas.de · www.weinhaus-thomas.de



Weißweine

- | | | | | |
|---|--|--------|-----------------------------|----------------------------------|
| 1 | 2022 EDITION Burg Coraidelstein
Riesling Qualitätswein trocken | 0,75 l | 6,90 €
(9,20 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 2 | 2023 Rivaner
Qualitätswein trocken, säurearm | 0,75 l | 6,80 €
(9,07 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 3 | 2023 Weißburgunder
Qualitätswein trocken, feine Frucht | 0,75 l | 7,20 €
(9,60 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 4 | 2022 EDITION grauer Schiefer
Riesling Qualitätswein feinherb-vollmundig | 0,75 l | 6,90 €
(9,20 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 5 | 2023 Rivaner
Qualitätswein süß, säurearm | 0,75 l | 6,80 €
(9,07 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 6 | 2023 EDITION Burg Coraidelstein
Riesling Qualitätswein feine Süße | 0,75 l | 6,90 €
(9,20 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |

Rotweine & Rosé

- | | | | | |
|----|---|--------|------------------------------|----------------------------------|
| 7 | 2020 Spätburgunder
Qualitätswein trocken | 0,75 l | 7,60 €
(10,13 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 8 | 2022 Dornfelder
Qualitätswein trocken | 0,75 l | 6,80 €
(9,07 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 9 | 2022 Dornfelder
Qualitätswein mild | 0,75 l | 6,80 €
(9,07 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 10 | 2022 Dornfelder Rotwein
Sommer Edition
Qualitätswein lieblich | 0,75 l | 6,80 €
(9,07 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |

- | | | | | |
|----|--|--------|-----------------------------|----------------------------------|
| 12 | 2023 Rotling Cuvée
Qualitätswein feinherb | 0,75 l | 6,80 €
(9,07 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
|----|--|--------|-----------------------------|----------------------------------|

Secco & Sekt

- | | | | | |
|----|--|--------|------------------------------|----------------------------------|
| 13 | 2022 Thomas Secco Rotling
Qualitätspelerwein feine Süße | 0,75 l | 6,90 €
(9,20 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 15 | Mosel Riesling Sekt
trocken | 0,75 l | 9,90 €
(13,20 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |

Außerdem bieten wir Ihnen

- | | | | | |
|----|--|--------|-------------------------------|----------------------------------|
| 16 | Hefe-Brand
Mosel-Riesling, 40% | 0,5 l | 16,00 €
(32,00 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 17 | Trester-Brand
Mosel-Riesling, 40% | 0,5 l | 16,00 €
(32,00 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 18 | Weinbergpfirsich-Likör
vom roten Weinbergpfirsich | 0,5 l | 14,00 €
(28,00 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |
| 19 | Thomas Traubensaft | 0,75 l | 4,50 €
(6,00 €/l) | Flaschen
<input type="text"/> |

